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عکس : اکبری

نمایشگاه عکس روایت تاریخ در بیرجند گشایش یافت  3آزادی 9 زندانی استان با حضور خدام رضوی 5 5جایزه نوبل ایرانی به نخبه بیرجندی رسید

سرمقاله

سایه شوم  نابودی  بر سر کاج های شهر

از دیرباز  بیرجند را به عنوان »شهر کاج« می شناختند. شهری که در اکثر خیابان 
هایش کاج ها سر به فلک کشیده و سبزی شان چهره شهر را زیبا کرده  است. سال 
ها این طبیعت شهر بوده و  سرما  و گرما هم نمی توانست این درختان مقاوم را از پای 
در بیاورد. سال ها قبل باغبان های دلسوز ریشه های نحیف نهال کاج را با ظرافت 
داخل خاک نمناک کاشته اند تا قد بکشد و سایه ای شود بر سر رهگذران و پرده سبز 
رنگ برگ های سوزنی اش شهر را سبز و زیبا کند. درختان کاجی که با  قدمت بیش 
از  ۵۰ سال در باغ اکبریه، رحیم آباد و شوکت آباد باعث تلطیف هوا و از بین رفتن 
آلودگی های آب و هوایی و حتی صوتی این شهر می شود و از دیگر سو  نماد سبزی 
برای شهرمان به حساب می آید. وجود درختان کاج گاهی البته موجب بروز حوادثی 
هم شده و آتش سوزی ناشی از آن موجب نابودی بخشی از این پوشش سبز شهرمان 
گردیده است که در این شرایط مسئولان، درختان را به شکلی بسیار نامناسب از سر یا 
 پهلو اصلاح داده و رشدشان را متوقف نموده اند.  اما حالا همین ... ادامه در صفحه 2

* کاری

آمادگی استان برای برقراری ارتباط تجاری با ترکیه
استاندار خراسان جنوبی در دیدار با سرکنسولگر ترکیه در مشهد گفت: آماده برقراری ارتباط تجاری و اقتصادی با ترکیه هستیم.به گزارش 
تسنیم ، جواد قناعت در دیدار با سرکنسولگر ترکیه در مشهد اظهار کرد: اولویت اصلی دولت سیزدهم توجه خاص به کشورهای همسایه 
است که در این راستا خراسان جنوبی آمادگی کامل برای همکاری با کشورهای همسایه را دارد.وی با بیان اینکه صادرات خراسان جنوبی به 
ترکیه 42۰ هزار دلار در سال گذشته بوده و با توجه به ظرفیت های اقتصادی و مزیت ها و پتانسیل های ترکیه و عزم و اراده دو طرف فرصت 
مناسبی برای برقراری روابط اقتصادی خراسان جنوبی با ترکیه فراهم است ، گفت : این میزان تبادلات تجاری. ... مشروح در صفحه ۵

بهره مندی ۱۵ هزار مشترک استان از فیبر نوری
مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه هم اکنون ۱۵ هزار مشترک در 
خراسان جنوبی از فیبر نوری بهره مندند، اضافه کرد: برای استفاده بهینه هم استانی ها از خدمات  بهتر دو طرح نجما 
 )نهضت جهادی فیبر مخابرات( و یو ان اس پی در خراسان جنوبی  اجرا می شود.  میری یادآور شد: هدف از این طرح ها 
استفاده و بهره مندی بهینه مردم استان از خدمات اینترنت و ارسال و دریافت داده ها به نحو بهتر می باشد.  وی با بیان 

اینکه طرح نجما با اعتبار ۸۵ میلیارد تومان از اعتبارات مخابرات استان هم اکنون ... مشروح در صفحه ۵

مطالبه متولی معادن کشور  از خراسان جنوبی؛

ظرفیت های 
معدنی استان
 معطل نماند

خراسان جنوبی ظرفیت های بالایی در حوزه معادن 
دارد که باید از گذشته  اقدامات چشمگیری برای آن 
انجام می شد، اکنون هم با تعیین تکلیف پروانه های 

معطل باید معادن به سرعت فعال شود / 5

جناب آقای 
دکتر سید حسن هاشمی 

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان
 نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند ، 

درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی
 صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 

ضمن سپاسگزاری از حضور پر شور مردم در انتخابات امیدواریم با تلاش و کوشش شما 
 و سایر منتخبان و حمایت مردم شاهد پیشرفت و آبادی و رفاه ایران عزیزمان باشیم 

از خداوند متعال برایتان سلامتی، توفیق و سربلندی مسئلت داریم. 
جواد مختاری - رئیس اتحادیه نانوایان شهرستان بیرجند 

جناب آقای 
مهندس محمد حسین اکبری

 رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
 انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی 
و تجارب برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از 
خداوند متعال عزت و توفیق روزافزون تان را در جهت پیشبرد 

اهداف عالی آن سازمان در راستای تحقق آرمان های والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت 
می نماییم. ضمناً از زحمات و تلاش های ارزنده جناب آقای دکتر مهدی جعفری

 در دوران تصدی این مسئولیت تقدیر و تشکر می نماییم. 

شرکت فراز دانه آوند- شرکت کشاورزی فلات شرق کویر 
شرکت تعاونی مرغداران خبره میاندشت

جناب آقای 
مهندس محمد حسین اکبری

 رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی 
های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد 
را صمیمانه تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان مزید 

توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی آن 
سازمان را مسئلت داریم. ضمنا از تلاش ها و خدمات ارزنده جناب آقای دکتر مهدی جعفری 

در مدت تصدی ایشان صمیمانه سپاسگزاریم.

اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند

جناب آقای 

دکتر  سید حسن هاشمی
 حضور پرشور مردم و انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های 

بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی 
که نشان از بلوغ سیاسی و آگاهی مردم دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم 

از خداوند متعال سلامتی و توفیق روز افزون تان را در جهت خدمت به امت اسلامی و میهن 
عزیز و خطه حوزه انتخابیه خودتان در سایه رهنمودهای مقام عظمای ولایت مسئلت می نماییم. 

شرکت فراز دانه آوند- شرکت کشاورزی فلات شرق کویر
 شرکت تعاونی مرغداران خبره میاندشت

جناب آقای 

دکتر سید حسن هاشمی
 انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند
 درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی 

که نشان از تعهد، تخصص و صداقت در گفتار و کردارتان می باشد، صمیمانه تبریک و تهنیت 
 عرض می نماییم. از درگاه ایزد منان توفیقات روزافزون تان را در مسیر رشد و توسعه کمّی 

و کیفی حوزه انتخابیه و ایران اسلامی عزیز تمنا داریم. 

اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند

جناب آقای 
دکتر  سید حسن هاشمی

منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک و تهنیت 

عرض نموده و رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر به 
قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. از خداوند بزرگ برای شما در این مسئولیت خطیر، توفیق 
روزافزون و سلامتی مسئلت داریم و امیدواریم در راستای تحقق اهداف ارزشمند نظام مقدس جمهوری 

اسلامی همواره موفق و پیروز باشید.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی   

آگهی استخدام 
شرکت دان و علوفه شرق

 برای تکمیل کادر اداری و اجرایی خود یک نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. 
متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32024185 داخلی 25 تماس

 گرفته و یا جهت تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه نمایند 
 بیرجند - چهار راه انقلاب - نبش بلوار شهید فایده - دفتر شرکت دان و علوفه شرق - طبقه دوم

 واحد منابع انسانی 

عنوان ردیف 
شغل 

مدرک و رشته 
تحصیلی 

تعداد حقوق و مزایامهارت های لازم

1
کارشناس 
حسابداری 

فروش 

کارشناسی و 
کارشناسی ارشد 

حسابداری 

- مسلط به نرم افزارهای 
حسابداری و آفیس

- آشنایی با روش های 
ثبت اسناد حسابداری و 

فاکتورهای فروش 
- توانایی تهیه صورت 

های مالی مختلف 
 - توانایی بایگانی و 

نگهداری اسناد حسابداری 
فروش  

- حقوق قانون 
کار+ مزایا ) بن 
کارگری ، حق 
مسکن ، حق 
اولاد و ... ( 

- بیمه تامین 
اجتماعی 

- بیمه تکمیلی 
- سرویس ایاب 

و ذهاب 

 1 نفر 
آقا 

       جناب  آقای مهندس سید محمود حسینی
مدیرعامل محترم مجمع خیرین سلامت  خراسان جنوبی

با نهایت تاثر، درگذشت والد معظم را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن 
فقید سعید رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی 

سید محمد حسین زینلیمسئلت دارم.
مدیر عامل شرکت کویرتایر

وجدان های آگاه همواره ستایشگر انسان هایی هستند که با احساس مسئولیت و تعهد کامل ، 
به تعلیم و تربیت نسل نو همت می گمارند

 جناب آقای محمد طاهر دقیقی 
مدیر محترم آموزشگاه حضرت علی اکبر )ع(

 اکنون که به شایستگی به عنوان 
مدیر نمونه شهرستان بیرجند انتخاب شده اید، در کمال ادب و ارادت مراتب 

تبریک، تقدیر و تشکر خود را محضر اندیشمندانه شما تقدیم می نماییم.
انجمن و هیئت امنای دبستان حضرت علی اکبر )ع(

ما همه فانی و بقا بس تو را
بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوار و بزرگ خاندان مان 

" شادروان حاج محمد شایسته فر)آشفته( "
را به اطلاع خویشان، دوستان و آشنایان می رساند. مراسم تشییع آن فقید سعید 
امروز یکشنبه ۱۴۰۳/۲/۳۰ از ساعت ۱۴تا ۱5 در محل سالن بهشت متقین
 و جلسه ی سومین روز فقدان این عزیز سفر کرده روز دوشنبه ۱۴۰۳/۲/۳۱ 

 از ساعت ۱9:۳۰ تا ۲۰:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی برگزار خواهد شد. 
حضور سروران ارجمند موجب شادی و آرامش روح آن عزیز فقید

 و تسلی بخش دل های داغداران خواهد بود.
خانواده های: شایسته فر، آشفته، خیام، فلسفی، بهنام فر، جاهد، سیدآبادی، 

فضلی نژاد و سایر وابستگان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده )نوبت اول( 
شهرداری بیرجند شرح در صفحه آخر

جناب آقای 

مهندس محمدحسین اکبری
رئیس محترم 

سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را 

صمیمانه تبریک می گوییم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان  شاهد 
پیشبرد اهداف در راستای تحقق توسعه پایدار استان باشیم. همچنین از زحمات شایسته 

و ارزشمند جناب آقای دکتر جعفری تقدیر و تشکر می نماییم. 

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی 
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حادثه رانندگی در محور نهبندان - زابل ۲ کشته بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: واژگونی خودروی پراید در محور نهبندان - زابل ۲ کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت.به گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا رضایی 
افزود: این حادثه ساعت 1۸ روز جمعه بر اثر واژگونی خودروی پراید در کیلومتر 55 این محور رخ داد. وی عنوان کرد: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک 
دستگاه خودروی پراید که از گلستان به سمت زابل در حال حرکت بوده واژگون شده که بر اثر این سانحه، ۲ نفر کشته و یک نفر مصدوم شده است.

سایه شوم  نابودی  بر سر کاج های شهر

* کاری

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما حالا همین سرمایه های سبز بیرجند ، خشک یا قطع شده و بسیاری 
از آنها نیز  به آفت دچار شده اند.  درختانی که هنوز سرپاست هم  وضعیت نامناسبی داشته و زردی و بی 
روحی آنها کاملا مشخص است. بسیاری از مردم شهر بیرجند معتقدند فضای سبز این شهر سرسبز و 
شاداب نیست گویا آن طور که باید به فضای سبز رسیدگی نمی شود. به گفته شهروندان بیرجندی باید 
بیشتر از این به درختان و فضای سبز رسیدگی شود در غیر این صورت قامت درختان کاج خمیده شده 
و زیبایی و شادابی همیشه را نخواهد داشت. گویا مسئولان شهر دیگر رغبتی به کاج ندارند و کمتر به 
آبیاری  و هرس آن اهمیت می دهند اما در این شهر کویری داشتن فضای سبز از واجبات است. برخی  
معتقد هستند که درخت کاج، سمّی و موجب افسردگی می شود! پویان، محقق گیاهان دارویی درباره افکار 
منفی شهروندان می گوید: هر گیاهی ممکن است برای برخی از افراد ایجاد حساسیت کند و این موضوع 
مختص نوع خاصی نیست به طوری که از سر شاخه درخت کاج ویتامین »ث«  استخراج می شود و این 
تصور مردم که درختان کاج بعد از بارندگی سم تولید می کند اشتباه است!  در کل آنچه امروزه اهمیت 
پیدا می کند لزوم تقویت فضای سبز در شهر کویری مخصوصا در روزهای گرم تابستان است تا هم 
موجب تلطیف هوا شود و هم اینکه شهروندان بتوانند در شهر فضایی را برای تفریح و آسایش خانواده 
داشته باشند. تعدادی از فعالان و کارشناسان محیط زیست معتقد هستند خیابان های شهر به  کاشت گونه 
گیاهی مناسب اختصاص یابد. به عنوان مثال در خیابان غفاری نسبت به کاشت اقاقیا، زبان گنجشک، 
سرو، بید و غیره اقدام شود.  وجود فضای سبز مختص شهر بیرجند از واجبات بوده و باید به آن توجه ویژه 
شود چرا که اگر به این مهم توجهی نشود در سال های آتی شهرمان برای سکونت و زندگی با مشکلات 
بیشتری روبرو می شود و شایسته است مسئولان و دلسوزان این حیطه بیش از پیش به فکر فضای سبز 

شهر کاج ها باشند!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 091556657۸۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

غربالگری آنلاین اضطراب بیش از
 ۳ هزار کودک در خراسان جنوبی

آنلاین  به صورت  جنوبی  خراسان  سال   6 تا   5 کودک  و ۸49  هزار   3 پارسال   - میرکلانی 
غربالگری اضطراب شدند. رحیمی، سرپرست معاونت امور توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی 
خراسان جنوبی گفت: شایع ترین اختلالات دوران کودکی، اختلالات اضطرابی است و بسیاری 
اوقات علائم این اختلال با فرآیند رشد طبیعی کودک اشتباه گرفته می شود که مانع تشخیص و 
مداخلات به موقع می شود.او افزود: اختلال اضطراب، در صورت بی توجهی، تشخیص ندادن به 
موقع و درمان نشدن، تا سنین نوجوانی و بزرگسالی ادامه می یابد و سبب افت عملکرد تحصیلی، 
اجتماعی و شغلی فرد یا منجر به افسردگی و سوء مصرف مواد مخدر می شود.رحیمی بیان کرد: از 
همین رو سازمان بهزیستی طرح غربالگری اضطراب کودکان 5 تا 6 سال در خصوص پیشگیری 
از اضطراب کودکان را از سال های قبل در مهد های کودک و پیش دبستانی ها اجرا کرده که از دو 
سال گذشته با راه اندازی سامانه ای خاص، این طرح به صورت مجازی اجرایی می شود.سرپرست 
معاونت امور توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی ادامه داد: پارسال 3 هزار و ۸49 
کودک در استان غربالگری اضطراب شدند.او تصریح کرد: والدین دارای کودکان 5 تا 6 سال 
می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی Moshavereh.behzisti.ir آزمایش اضطراب 
را برای فرزندانشان انجام دهند.رحیمی همچنین با اشاره به ارائه خدمات مشاوره روانشناختی 
حضوری به عموم مردم اظهار کرد: پارسال هزار و 453 نفر به مراکز و دفاتر مشاوره حضوری 
دولتی و 1۲ هزار و 137 نفر هم به مراکز غیر دولتی خدمات مشاوره مراجعه کردند و از خدمات 

مشاوره بهره مند شدند.

سرمقاله

آدینه -   سرپرست معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند در رابطه با روز ملی 
اهدای عضو گفت: 31 اردیبهشت روز ملی 
اهدای عضو ، اهدای زندگی است. در دوم 
تصویب  به  روز  این  ثبت   1395 شهریور 
سال  از  و  رسید  فرهنگی  عالی  شورای 
شد.  کشور  ملی  تقویم  وارد  رسما   1396
۲5 تا 31 اردیبهشت ماه هفته اهدای عضو 
می باشد. دکتر مهیار محمدی فر ادامه داد: 
و  پیوند  مدیریت  مرکز   1403 سال  شعار 
درمان بیماری ها با هدف ارتقای شاخص 
کشور  مغزی  مرگ  موارد  از  اعضا  اهدای 
اهداف  پیشبرد  و  توسعه  ارتقا،  بهبود،   «
آموزش عمومی و تخصصی اهدای اعضا 
از موارد مرگ مغزی « انتخاب شده است.

وی در پاسخ به این سوال که اهدای عضو 
به  فرد  اعضای یک  انتقال  چیست گفت: 
یک فرد دیگر برای نجات زندگی یا بهبود 
می  عضو  اهدای  را  وی  زندگی  کیفیت 
 گویند. اهدای عضو می تواند از افراد زنده

) در مورد کلیه و یا اهدای قسمتی از کبد 
یا ریه بزرگسالان به فرزندانشان( یا از افراد 

مرگ مغزی انجام شود.
علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 
چه  اینکه  با  رابطه  در  بیرجند  پزشکی 
فرد  هر  گفت:  است،  اهدا  قابل  اعضایی 
شرایط  داشتن  صورت  در  مغزی  مرگ 
های  ارگان  اهدای  با  تواند  می  مناسب 
مرگ  از  را  نفر   ۸ تا   1 جان  خود  حیاتی 
روده  کبد،  ریه،  قلب،  دهد.  نجات  حتمی 
اهدا  قابل  ها  کلیه  و  لوزالمعده  کوچک، 
های  بافت  از  برخی  این  بر  علاوه  است. 
بدن مثل قرنیه ها ، تاندون ها، پوست و 

دریچه قلب نیز قابل پیوند می باشد.
عضو  داد:  ادامه  فر  محمدی  مهیار  دکتر 
عنوان  به  و  رایگان  صورت  به  پیوندی 
و  اهدا می شود  گیرنده  خانواده  به  هدیه 
گیرنده نیز بابت عضو هزینه ای پرداخت 
به  مربوط  های  هزینه  تمام  کند.  نمی 

بهداشت،  وزارت  عهده  بر  عضو  اهدای 
در  است.وی  پزشکی  آموزش  و  درمان 
کارت  داشتن  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ 
اهدای عضو برای اهدا پس از مرگ کافی 
عضو  اهدای  کارت  داشتن  گفت:  است، 
و  نیست  کافی  مرگ  از  پس  اهدا  برای 
جلب رضایت از اولیای دم ضروری است. 
دهنده  نشان  فقط  عضو  اهدای  کارت 
آرزوی قلبی فرد در مورد اهدای اعضای 
تواند  امر می  بدن خویش است و همین 
رضایت  برای  خانواده  گیری  تصمیم  در 
داشته  اساسی  نقش  عضو  اهدای  به 
سامانه طریق  از  می توانند  افراد   باشد. 

برای دریافت کارت   www.ehda.ir
سرپرست  کنند.  نام  ثبت  عضو  اهدای 
پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت 
عضو  اهدای  فرایند  خصوص  در  بیرجند 
مغزی  مرگ  فرد  شناسایی  از  گفت: پس 
اولیه مرگ  اولیه برای تشخیص  معاینات 
مغزی انجام می شود که این معاینات از 
بالایی  بسیار  جامعیت  و  تشخیص  دقت 
برخوردار است. پس از تایید مرگ مغزی 
و رضایت بستگان درجه یک و یا اولیای 
 دم فرد مرگ مغزی به واحد فراهم آوری

رهنمون  یا  مشهد  منتصریه  )بیمارستان 
یزد( به همراه تیم پرستاری متخصص و 
در  شود.  می  منتقل  مجهز  آمبولانس  با 
آنجا فرد مرگ مغزی از مراقبت ویژه در 
گروهی  و  شود  می  برخوردار  ویژه   icu
و  متخصص  پزشک  چهار  از  متشکل 
درمان  بهداشت،  وزارت  طرف  از  متعهد 
اعصاب،  )متخصص  پزشکی  آموزش  و 
اعصاب،  و  مغز  جراحی  متخصص 
بیهوشی(  متخصص  و  داخلی  متخصص 
به صورت جداگانه و مستقل بررسی کرده 
و پس از انجام معاینات و تست های لازم 
مرگ مغزی را تایید می کنند. در نهایت 
در  که  قانونی  پزشکی  متخصص  یک 
این  کل  است  قضاییه  قوه  نماینده  اصل 

روند شامل تشخیص اولیه، رضایت اولیای 
دم و تایید متخصصان را به دقت بررسی 
بدن  اعضای  وضعیت  همزمان  کند.  می 
به دقت بررسی می شود و پس از اطلاع 
در  پیوندی  عضو  تخصیص  مسئولان  به 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
انتظار  های  لیست  فهرست  بررسی  و 
می  مشخص  عضو  هر  نیازمند  بیماران 
محترم  خانواده  که  اعضایی  سپس  شود، 
در  باشند  داده  را  آنها  برداشت  رضایت 
 عمل جراحی بسیار دقیق برداشته می شود 
و سپس با عمل ترمیم پایان می یابد.پیکر 
ایران که لازم  در هر کجای  کننده  اهدا 
باشد به خانواده ایثارگر او تحویل داده می 
اهمیت  در  فر  مهیار محمدی  دکتر  شود. 
گفت:  عضو  اهدای  برای  سازی  فرهنگ 
اگر نگاهی به لیست های انتظار بیماران 
حیاتی  های  بافت  و  اعضا  به  نیازمند 
بیندازیم ، می بینم که اهدای عضو همان 
اهدای زندگی دوباره به افرادی است که 
و  شوند  می  دیالیز  بار  چندین  هفته  در 
فراوانی روبرو  با چالش های  آنها  زندگی 
است.همچنین احتمال فوتی این افراد که 
نیازمند ارگان های حیاتی زندگی هستند 
وجود دارد و متاسفانه جز پیوند عضو راهی 
وجود  افراد  این  جان  نجات  برای  دیگر 
با فرهنگ سازی اهدای  ندارد. امیدواریم 
عضو ترویج پیدا کرده تا جان دوباره ای 
به بیمارانی که نیاز به پیوند دارند بخشیده 
درمان  اداره  رئیس  نیز  ادامه  در  شود. 
وضعیت  با  رابطه  در  خاص  های  بیماری 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  در  اهدای عضو 
سال 1391 تاکنون 71 مورد اهدای عضو 
اقدامات  به  توجه  با  که  است  شده  انجام 
ارزشمند در راستای ترویج فرهنگ اهدای 
عضو در استان بالاترین تعداد اهدای عضو 
رضایت  و  شده  انجام  هماهنگی های  در 
خانواده های مرگ مغزی در سال 140۲ 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 14 مورد بوده 

نیز 3 مورد  ابتدای سال 1403  از  است و 
اهدای عضو شده اند. 

سوی  از  شده  اعلام  گزارش  اساس  بر 

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در سال 140۲ شاخص عضو 16.۸7 بوده 

است که بالاتر از میانگین کشوری است.
جوان در ادامه گفت: برای ترویج فرهنگ 
توسط  ای  شایسته  اقدامات  عضو  اهدای 
شده  انجام  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
که برگزاری کارگاه های مختلف، برگزاری 
اهدا  خانواده  از  ساله  هر  تجلیل  و  جشن 
کنندگان عضو ، همکاری با سایر ارگان ها 
و صدا و سیما برای ترویج فرهنگ اهدای 
عضو و هدیه نهال بر سر مزار اهدا کنندگان 

عضو در روز درخت کاری از این دست بوده 
اهدای  که  است  درست  افزود:  است.وی 
عضو توسط خانواده و اعلام رضایت بسیار 

کار سختی است اما این اقدام خداپسندانه که 
سلامتی دوباره به بیماران دردمند هدیه داده 
می شود اوج ایثار بوده و قطعا دعای خیر 
گیرنده عضو و خانواده او را در پی خواهد 
داشت ، همچنین خانواده اهدا کننده با این 
داشت.  خواهند  بیشتری  آرامش  خیر  کار 
بیماری های خاص در  اداره درمان  رئیس 
اهدای  فرایند  نکنیم  فراموش  گفت:  ادامه 
عضو در کل کشور و استان ما فرایندي تیمي 
است که نیاز به حمایت دارد و افراد نیازمند 

به پیوند چشم انتظار زندگی دوباره هستند.

هر که نفسی را حیات بخشد، مانند آن است که همه مردم را حیات بخشیده است

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی
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مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به شماره ارسال فرمایید
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گرامیداشت چهلمین روز درگذشت استاد بیتانه

مقدم - یاد و نام استاد بیتانه، از مفاخر موسیقی شرق کشور، در چهلمین روز درگذشتش گرامی داشته شد. مراسم گرامیداشت چهلمین روز درگذشت استاد بیتانه با 
حضور نصیری نماینده منتخب مردم شهرستان های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی و هنرمندان استان در مجتمع فرهنگی - هنری 

فردوس برگزار شد. در این مراسم فرزندان استاد که موسیقی را نزد پدر آموخته بودند چند قطعه موسیقی به یاد استاد بیتانه اجرا کردند.
*مسیر بیچند و مهل آباد و بادامشک 
کیلومتر  نهبندان30  حومه  به  مربوط 
رسیدگی  هم  کسی  و  شده  رها   کلا 
مرتبه چندین  مسیر  این  در   نمیکنه 
 تصادفات منجر به فوت داشته ایم و علت 
آن انحراف خودروها یا ترکیدن لاستیک 
 خودروها یا واژگونی خودروها بوده است.
 بنده چندین مرتبه به اداره کل راه استان
  مراجعه کردم. جواب مثبت نبود و گفتند
 بودجه نداریم و ماشین آلات فرسوده شده
 *وضعیت ضعیف اداره برق در اجرای تیر
  برق و سیم کشی کوچه های سایت مسکن
 ملی خوب نیست امید داریم خود آقایان
 مسئول پیش قدم بشن تا بلکه فرجی بشه

که همچنان  بیرجند   *شهرداری 
 مشغول چانه زنی باشورا در خصوص برنامه
 های جدیدهست،لطفایک نیم نگاهی هم
به خیابانهای سطح شهرداشته باشدکه 
دربعضی ازنقاط براثرکندن آسفالت حفره 
هایی ایجاد شده که لاستیک وجلوبندی 
بلوار جمله  از  میشه،  داغون   ماشینها 

پیامبراعظم  )ص(.

بیرجند  اداره...  کارمند  *خانمم 
ساله   3 خردسال  فرزند  دارای   هست 
که طبق قانون حمایت از زنان شاغل 
 دارای فرزند زیر 6 سال ، روزی یک ساعت
و ۲0 دقیقه باید از پاس ساعتی استفاده 
کند تا به امور زندگی و فرزندان برسد 
دولت  تاکیدات  همه  این  با   متاسفانه 
موضوع این  ،به  خانواده  از  حمایت   در 
 مهم بی توجهی می شود علاوه بر آن 
 خواستار حضور در محل کار در غیر ساعات
اداری نیز می باشند. خواهشمندم پیگیری 

شود.
انتهای کارگران مدتی آفتاب   *پارک 
 هست لامپهای آن را سرقت کردند و
 خبری از سطل های زباله نیست لطفا 
شهرداری نسبت به تامین امنیت پارک 
و لوازم بیت المال با همکاری کلانتری 

اقدام عاجل نماید. 
*لطفا بلوار تازه تاسیس قرآن را آزمایشی 
 یک هفته افتتاح کنید تا نواقص کار دیده
 شود و نسبت به رفع نواقص اقدام شود 

 *از خطوط بی آر تی چه خبر؟ آیا شهر داری
 برنامه خاصی برای این مهم دارد ؟یه مدت 
که خیلی بحثش بود الان در چه حاله؟

 *سلام. مسئولی در شهرداری اظهار نظر 
 کردند که بیرجند به پروژه های بلندمرتبه 
اشتباه  من  شاید  نمی دونم   ، داره   نیاز 
 میکنم ، ولی وقتی تمام عوارض و انشعابات
 رو در ساخت و سازها از مالک می گیرید 
چه دلیلی داره که به سمت آپارتمان 
هم  اون  بریم  سازی  برج  یا  سازی 
46 طبقه ، کجا؟!! تو معلم که همین 
الان چهارراه بهداری و چهار راه تامین 
داریم  ترافیک  پاسداران   اجتماعی 
به  ولی  کنم،  می  اشتباه  من   شاید 
 دوستانی که می خوان این رو تصویب کنند
پیشنهاد میدم حداقل یک هفته ، روزی 
 دوبار اون محدوده رو بررسی کنند تا شاید

تصمیم عاقلانه ای گرفته بشه.
*چرا نظارتی به ساخت و سازها نیست  
 یک یا دو طبقه خلاف میسازند و بعد به 
شهرداری جریمش را میدهند موضوعی 
که همه جای شهر و خصوصا الان در 
اراضی موسوی به خاطر سود و بدون در 
نظر گرفتن تبعات آن انجام میشود لطفا 
دستگاههای نظارتی ورود کنند و یک 
بار برای همیشه جلوی این تخلفات را 
که سودش به جیب پیمانکار و اعصاب 
خورد شدنش برای مردم است را بگیرند

 *از آقای شهردار تشکر میکنم تمام  هزینه
 ها برای فضای سبز و غیره در اینور شهر
خرج میکنن سمت الهیه هیچ هزینه 
نمیکنن ما مثل همون آدم هایی هستیم 
که خانه آخرشون اونجاست برای هیچ 

کس مهم نیست انصافتون کجاست. 
 * برای کشوری که بخش زیادی از سال 
به مناسبت های مختلف تعطیل است و 
 پنجشنبه ها هم نیمه تعطیل و ساعات کار 
مفید هم پایینه، آیا واقعا اصرار بر تعطیلی 
دو روزه آن هم شنبه ها ضرورت دارد؟

 * اگر مردم به گداها پول ندهند این قدر گدا 
 در همه جای شهر زیاد نمی شه. خیلی از این
 پول ها خرج مواد مخدر و اعتیاد می شود.
 از تبریز یاد بگیریم که شهر بدون گداست.
 * اینکه بیرجند رتبه اول تصادفات شهری 
 رو دار به خاطره اینه که از بس ماشاا... همه
 شوماخر هستن، نمی دونم چرا برای بعضیا
 سرعت زیاد یه افتخاره . همه از صفحه
کیلومتر ماشینشون استوری میذارن با 

سرعت 160-1۸0 . 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

روابط عمومی هایی 
که دیده نمی شوند

 سلام. این توفیق را داشتم به عنوان یکی 
 از مجموعه روابط عمومی های استان روز
  چهارشنبه در خدمت استاندار باشیم و دردل
 خود را مطرح کنیم. صحبت های خوبی
 هم مطرح شد و امیدوارم  استاندار حداقل به
 قول خودشون پایبند باشند و برای ارتقای
 جایگاه روابط عمومی ها تلاش کنند. صبح 
که می شود اولین نفری هستیم که وارد 
مجموعه می شویم و بسیاری از اوقات 
 نیز جزو آخرین افرادی هستیم که از اداره
 بیرون می رویم. شاید بتوانم بگویم مجموعه
 نیروهای روابط عمومی یک خواب راحت
و  خانواده  کنار  در  دغدغه  بی  ذهن  و 
به خصوص  ندارند،  خودشان  فرزندان 
 وقتی شرایط ویژه ای برای مجموعه به
 وجود آمده یا مدیر قرار است یک نشست 
کاری یا دوستانه با میهمانان خاص خود 
 برگزار کند.  تازه اول دردسرها، هماهنگی 
 ها، دوندگی ها و آمد و شدها و تماس هایی
 است که باید با دیگر همکاران خود برقرار 
کند تا مبادا مراسم و جلسه آنگونه که باب 
میل مدیر است برگزار نشود. یکی بنر می 
 خواهد و دیگری متن سخنرانی و آن یکی
 طرحی مناسب با برنامه مذکور برای پوستر
 و کارت دعوت مدعوین، خلاصه یک حرفه
است با یک دنیا کار و تلاش و دوندگی و 
یک دنیا حرف و درد دل، به قول یکی از 
 همکاران، روابط عمومی در ایران در اصل 
 یک ابزار همه کاره است در خدمت مجموعه
 خود، بی آنکه ذره ای از این کاروتلاش دیده
 و یا منعکس شود و حتی در چارت سازمانی
 جایگاه درستی ندارند. خیلی از بچه های 
 روابط عمومی انسان های خوش فکری 
 هستند که اگر بخواهند دستاورد مجموعه
 را منتشر کنند به در بسته بی پولی می خورند
 و آخر هم مورد هجمه تند قرار می گیرند
که چرا کار در خور و شأن دستگاه انجام 
نمی دهید. هم جایگاه نداریم و هم پول. 
خیلی از مدیران فقط میخواهند عکسشان 
منتشر شود و دیگر به بقیه ماجراها فکر 
 نمی کنند. روابط عمومی در استان ما واقعا 
 کار پرمشغله ای است که فقط یک بار 
از  خالی  خشک  تشکر  یک  سال  در 
خرسندی  جای  هم  باز  شود.  می  آن 
است که یک روز را به نام روز روابط 
عمومی نام گذاری کرده اند تا انبوهی از 
تلاش و فعالیت را در یک جمله روزت 
مبارک خلاصه کنند شاید گوشه هر 
چند کوچکی از اقدامات آنان دیده شود. 
امیدوارم امسال واقعا قدردان زحمات این 
نیروها باشیم و حداقل امکانات را برای 

بچه های روابط عمومی تدارک ببینیم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

برخورد با رانندگان 
حادثه ساز  در استان

یعقوبی - رئیس پلیس راهور استان 
خراسان جنوبی از اجرای طرح کنترل 
و برخورد با تخلفات رانندگان حادثه 
شهرستان  در  هنجارشکن  و  ساز 
این  در  گفت:  و  داد  خبر  بیرجند 
طرح 40 راننده متخلف اعمال قانون 
عباسی  علیرضا  سرهنگ  شدند. 
به  کرد:  اظهار  خبر  این  تشریح  در 
ترافیک شهری  امنیت  ایجاد  منظور 
حادثه  تخلفات  با  برخورد  هدف  با 
ساز، خودروهای هنجارشکن، شیشه 
دودی و... در سطح شهرستان بیرجند  
این  کرد:  بیان  وی  درآمد.  اجرا  به 
طرح با حضور 11 تیم از گشت های 
پلیس راهور، پلیس اطلاعات، یگان 
بیرجند  شهرستان  انتظامی  و  ویژه 
اجرا  شهرستان  اصلی  مسیرهای  در 
با  برخورد   به  ماموران نسبت  و  شد 
رانندگان متخلف و هنجارشکن اقدام 
رابطه 40 دستگاه  این  کردند که در 
خودروی متخلف اعمال قانون شدند. 
خراسان  استان  راهور  پلیس  رئیس 
جنوبی با اشاره به اینکه در این طرح 
31 دستگاه خودروی متخلف توقیف 
و به پارکینگ متنقل شد، خاطرنشان 
کرد: 1۲ دستگاه خودرو نیز به صورت 
سیستمی توقیف شد. عباسی ضمن 
و  قوانین  که  رانندگانی  از  قدردانی 
به حقوق  و  کرده  رعایت  را  مقررات 
شهروندان احترام می گذارند، تصریح 
و  متخلف  رانندگان  با  پلیس  کرد: 
برخورد  اغماض  بدون  هنجارشکن 

خواهد کرد. 

خبر خوب

تاریخ”  “روایت  عکس  نمایشگاه   
آغاز  و  موزه  جهانی  روز  مناسبت  به  
هفته میراث  فرهنگی در باغ و عمارت 

شد. افتتاح  بیرجند  رحیم آباد  تاریخی 
به گزارش ایرنا، معاون میراث فرهنگی 
اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان جنوبی روز گذشته 
در  گفت:  نمایشگاه  این  افتتاح  آیین  در 
نمایشگاه عکس “روایت تاریخ” 4۲ تابلو 
از عکس های برگزیده بخش معماری و 
ملی  جشنواره  دومین  فرهنگی  میراث  
جنوبی  خراسان  ماندگار  میراث  عکس 
قرار گرفته  در معرض دید علاقه مندان 
تاکنون  کرد:  بیان  به فرنژاد  وحید  است. 
میراث  عکس  ملی  جشنواره  دوره   ۲
همت  به  جنوبی  خراسان  ماندگار 
گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل 

شده  برگزار  استان  صنایع دستی  و 
دوره  دومین  اینکه  بیان  با  است.وی 
حضور  با   140۲ خرداد  جشنواره  این 
استانی  و  کشوری  مطرح  عکاس   75
روز   ۲ عکاسان  داد:  ادامه  شد  برگزار 
اردوهای  قالب  در  روز   ۲ و  بیرجند  در 
سفر  استان  شهرستان   10 به  جداگانه 
هم  با  جداگانه  بخش  سه  در  و  کردند 
میراث  معاون  پرداختند.  رقابت  به 
فرهنگی،  میراث   کل  اداره  فرهنگی 
خراسان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
 ۲ جشنواره  خروجی  کرد:  اظهار  جنوبی 
که  بود  کیفیت  با  عکس   550 و  هزار 
به  داوران  هیئت  توسط  عکس   100
شد.  انتخاب  برتر  عکس های  عنوان 
نمایشگاه  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
و  معماری  بخش  برگزیده  عکس های 

شده  گذاشته  نمایش  به  میراث فرهنگی 
 ۲۹ از  نمایشگاه  این  کرد:  عنوان  است 
خرداد  چهارم  تا  جاری  ماه  اردیبهشت 
در محل باغ و عمارت تاریخی رحیم آباد 
از  از ساعت ۹ تا 13 و عصرها  صبح ها 
علاقه مندان  پذیرای   1۹ تا   16 ساعت 
است.به فرنژاد گفت: شعارملی این هفته 
و  مردمی  مشارکت  میراث فرهنگی، 
مسئولیت اجتماعی نام گذاری شده است 
اقدامات ترویجی  تا سرلوحه برنامه ها و 
و معرفی در این هفته و سال پیش رو در 
حوزه میراث فرهنگی در کشور باشد.وی 
افزود: امیدواریم با گسترش نقش مردم 
و توسعه مسئولیت اجتماعی با مشارکت 
مردمی  نهادهای  و  دستگاه ها  تمامی 
قدم های  میراث فرهنگی  از  حفاظت  در 

محکمی برداشته شود.

کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  دستی 
اردیبهشت   ۲۹ اینکه  به  توجه  با 

پژوهش  و  آموزش  برای  موزه  روز 
همین  مناسبت  به  شده،  نام گذاری 
اماکن  و  پایگاه ها  موزه ها،  از  بازدید 

است. بوده  رایگان  استان  تاریخی 

نمایشگاه عکس "روایت تاریخ" در  بیرجند گشایش یافت

آمادگی فعالان حوزه فناوری اطلاعات استان  
برای حل مسئله های نوآوری در صنایع

در کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای دانش بنیان اتاق بازرگانی بیرجند مطرح شد؛

امین جم - پنجمین جلسه کمیسیون فناوری 
اطلاعات،ارتباطات و کسب و کارهای دانش 
بنیان اتاق بازرگانی بیرجند با دستو جلسه 
با  رویدادی  برگزاری  برای  اندیشی  »هم 
هدف جذب ایده های استارتاپی و سرمایه 
گذاری در حوزه فناوری« برگزار شد. رئیس 
و  ارتباطات  اطلاعات،  فناوری  کمیسیون 
کسب و کارهای دانش بنیان اتاق بازرگانی 
جذب  به  اشاره  با  جلسه  این  در  بیرجند 
سرمایه گذار در قالب برگزاری رویدادهای 
بخش  کرد:  اظهار  فناورانه،  و  استارتاپی 
اعظم اتاق بازرگانی در حوزه های اقتصادی 
و بازرگانی است و شاید دسترسی مستقیمی 
تخصصی  حوزه های  و  فناوری  دانش  به 
هوش مصنوعی ندارد لذا برگزاری رویدادی 
در حوزه فناورانه می تواند حل کننده تعدادی 
زیادی از مسئله های فعالان تولیدی،صنعتی 
و بازرگانی باشد. مهدی باقری با اشاره به 
اینکه متاسفانه یکی از انگیزه های ایجاد 
زمینه  ایجاد  جوانان  بین  در  استارتاپ 
اقدام  ای  گونه  به  باید  لذا  است  مهاجرت 
کنیم تا با تامین بازار و انگیزه بخشی به این 
عزیزان سرمایه های انسانی را در استانمان 
نگه داریم و از ظرفیت های آنها در توسعه 
خراسان جنوبی استفاده نماییم .باقری گفت: 
تیمی در قالب یک تور فناورانه از واحدهای 
بزرگ استان در حوزه های مختلف بازدید 
مسئله  رویکرد حل  با  بتوانیم  تا  کند  می 
اقتصادی  واحدهای  رشد  و  نوآوری   در 

استان گام برداریم. مجیدی، رئیس پارک 
علم و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی نیز 
در این جلسه اظهار کرد: بر اساس نیاز استان 
ایده ها و طرح ها باید جهت دهی شود  و می 
توانیم با تقسیم بندی موضوعات استارتاپی  

به رشد بهتر و هدفمند آنها کمک کنیم.

کمیسیون فناوری  اطلاعات 
می تواند محل بسیار خوبی برای

 بحث و تبادل نظر باشد
بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اظهار  جلسه  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
کرد: کمیسیون فناوری اطلاعات می تواند 
محل بسیار خوبی برای بحث و تبادل نظر 
و  اطلاعات  فناوری  مرتبط  حوزه های  در 

همگرایی هرچه بیشتر بخش های مختلف 
و توسعه فناوری اطلاعات باشد.وی با بیان 
اینکه خراسان جنوبی قبل از شیوع ویروس 
خوش  بسیار  استارتاپی  حوزه  در  کرونا 
درخشیده است به صورتی که کارآفرینان 
حوزه استارتاپی از این استان به نیکی یاد 
با  باید  رویدادی  برگزاری  افزود:  می کنند، 
رویکرد و نگاه صنعت و فناوری میتواند هم 
افزایی خوبی در این دو قشر ایجاد نماید.بهی 
با اشاره به اینکه امروز یکی از نیازهای کشور 
ایران و به تبع آن خراسان جنوبی هوش 
مصنوعی است، گفت: اگر بخواهیم با کمک 
هوش مصنوعی به صنایع کمک کنیم قطعا 
خواهیم  دست  بسیاری  های  موفقیت  به 
یافت. وی با بیان اینکه یکی از حلقه های 
مفقود فناورانه استان خراسان جنوبی موضوع 
هوش مصنوعی است در صورتی که این 
مهم در دیگر کشورها از هیجان و اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است، گفت: متاسفانه 
یکی از دلایل این عقب ماندگی می تواند 
حوزه دانشگاهی باشد. مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات خراسان جنوبی ادامه داد: 
دانشگاه ها هنوز در حوزه هوش مصنوعی 
سنتی فعالیت می کنند در صورتی که این 
موضوع با توجه به هوش مصنوعی مولد 
امروز کافی نیست.وی با اشاره به اینکه در 
حوزه هوش مصنوعی باید انتقال دانش و 
تجربه و ایجاد انگیزه برای فعالان این حوزه 
انجام شود، عنوان کرد: بخش خصوصی اگر 

ظرفیت هایی  در حوزه هوش مصنوعی دارد 
باید معرفی کند و نقشه راه این حوزه باشد.

بهی بیان کرد: یکی از تاکیدات مهم دولت 
در سطح کلان و استان حمایت از کسب 
و کارهای  نوین بوده است به صورتی که 
برای اولین بار در این دولت تبصره 1۸ به 
پیدا  تخصیص  اطلاعات  فناوری  حوزه 
کرد.وی با بیان اینکه اداره کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات در دو سال گذشته توانسته 
جذب 100 درصدی با اشتغال 400 نفری 
در حوزه تسهیلات تبصره 1۸ داشته باشد، 
افزود: سرمایه های مختلفی در بخش های 
دولتی وجود دارد که اگر کسب و کارهای 
حوزه فناوری از آن اطلاع داشته باشند می 
تواند جنبه اقتصادی و توسعه حوزه فناوری 

و ارتباطات را با جهش متفاوتی روبرو کند.
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
رویکرد  اینکه  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
بخشی  کردن  برطرف  تی  سی  آی  اداره 
بخش  به  آن  انتقال  و  استان  نیازهای  از 
 خصوصی  است، بیان کرد: یکی از راه های 

بخش  به  ها  ایده  انتقال  و  نیازسنجی 
خصوصی برگزاری رویدادهای نمایشگاهی 
سرمایه  بتوانیم  اگر  داد:  ادامه  وی  است. 
دارانی را برای شرکت در این رویداد جذب 
کنیم بسیار ارزشمند و مفید خواهد بود اما 
ایده هایی که  نبود  اگر سرمایه داری هم 
در این رویدادها شکل می گیرد می تواند 
با تسهیلات تبصره 1۸ مورد حمایت قرار 
گیرد.بهی با بیان اینکه باید با نگاه فناوری 
های روز و تکنولوژی های انقلابی رویداد 
را برگزار کنیم، افزود: خوشبختانه در خراسان 
جنوبی آموزش در حوزه فناوری اطلاعات 

بسیار خوش درخشیده است.
دانشگاهی  های  ظرفیت  داد:  ادامه  وی 
اما  دارد  وجود  استان  در  خوبی  بسیار 
متاسفانه دانشجویان سرنخ مهارت افزایی 
و کسب تجربه در تکنولوژی های روز را 
این  مهم کمک کنیم. به  باید  ندارند که 
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه می توان 
از ظرفیت اپراتورهای همراه برای انتقال 
دانش و ایده استفاده کنیم، گفت: استفاده 
فناوری  از ظرفیت های پژوهشگاه های 
اطلاعات در جهت هرچه بهتر برگزار شدن 
بود.هشیارمقدم،  خواهد  موثر  رویداد  این 
پارک  فناور  واحدهای  رشد  مراکز  مدیر 
علم و فناوری خراسان جنوبی نیز در این 
از برگزاری  باید هدف  جلسه اظهار کرد: 
ها  ایده  شناسایی  حوزه  در  چه   رویداد 
گذاری مشخص  سرمایه  حوزه  در  چه  و 
شود. وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری 
بالا  به  چهار   trl که  استارتاپی  روی  بر 
قرار  نظر  مد  باید  و  است  متفاوت  دارند 
گیرد، افزود: الگوی شتاب دهنده ها برای 
برگزاری این رویداد می تواند بسیار مفید 
فناور  واحدهای  رشد  مراکز  باشد.مدیر 
با  جنوبی  خراسان  فناوری  و  علم  پارک 
بیان اینکه نمی توان سرمایه گذار سنتی را 

پای معامله و سرمایه با دانش فنی بنشانیم، 
گفت: باید با کمک استانداری یک غرفه 
متشکل از تیم های استارتاپی که ظرفیت 
نمایشگاه  به  را  دارند  گذاری  سرمایه 
ببریم.پیمان حاجی رضایی مدیر  الکامپ 
روابط عمومی و امور بین الملل پارک علم 

و فناوری خراسان جنوبی نیز  با اشاره به 
اینکه باید محصولات استراتژیک استان را 
به بلاک چین متصل کنیم، اظهار کرد: اگر 
محصولات  حوزه  در  متخصص  شرکتی 
وارد  زعفران  همچون  استان  استراتژیک 
شبکه بلاک چین شود قطعا هم در حوزه 
فناوری هم در حوزه کشاورزی به توسعه 

خواهیم رسید.
وی با بیان اینکه در پارک علم و فناوری سه 
مبحث توانمندسازی و فرهنگ سازی و نیاز 
سنجی دنبال می شود، افزود: خوشبختانه 
سازی  فرهنگ  و  توانمندسازی  حوزه  در 
حوزه  در  اما  ایم  رسیده  خوبی  جایگاه  به 
نیازسنجی عقب ماندگی هایی وجود دارد که 

باید جدی گرفته شود.

در استان نیاز به برندینگ جدید
 در حوزه های مختلف وجود دارد

حاجی رضایی با اشاره به اینکه در خراسان 
حوزه  در  جدید  برندینگ  به  نیاز  جنوبی 
های مختلف وجود دارد، گفت: در کشور 
در  گذاری  سرمایه  های  مجموعه  ایران 
باید  لذا  است   زیاد  بسیار  فناوری  حوزه 
با ایجاد انگیزه و شاخص های دولتی از 
ظرفیت آن ها بهره مند شویم. وی با بیان 
استارتاپی  های  شرکت  و  ها  ایده  اینکه 
استان را باید سطح بندی و دسته بندی 
کنیم، عنوان کرد: کسی که ادبیات سرمایه 
گذاری در این حوزه را داشته باشد قطعا به 
نتیجه مطلوب نیز خواهد رسید.میرزاجانی 
گذاری  سرمایه  هماهنگی  دفتر  نماینده 
نیز  جنوبی  خراسان  استانداری  اشتغال  و 
برگزاری  ایده  کرد:  اظهار  جلسه  این  در 
خوبی  بسیار  ایده  استارتاپی  رویدادهای 
در  اینکه  بیان  با  است.وی  استان  برای 
خراسان جنوبی موضوع آی تی و آی سی 
خوبی  بسیار  انسانی  نیروی  ظرفیت  تی 
دارد، افزود:  بایستی این رویداد به گونه 

ای برگزار شود که شان و منزلت این گروه 
حفظ شود.

میرزاجانی با اشاره به اینکه باید از تجارب 
دانشگاهیان در جهت برگزاری این رویداد 
استفاده شود، گفت: یکی از اهداف برگزاری 
رویدادها بعُد تبلیغاتی و به هم رسانی آن 

است.وی با بیان اینکه باید طرف تقاضا در 
استان را برای سرمایه گذاری تحریک کرد، 
اظهار داشت: نشست های تخصصی با حوزه 
فناوری و استفاده از ایده های ناب باعث ارتقا 
بخش صنعت و کشاورزی در استان خواهد 
شد. وی با اشاره به اینکه باید جهت دهی و 
هدایت گری داشته باشیم تا به نتایج مثبتی 
در این حوزه برسیم، عنوان کرد: از ظرفیت 
در  شکوفایی  نوآوری  صندوق  و  بازار  فن 
استان  استارتاپی  رویداد  برگزاری  راستای 
باید بهره مند شد. میرزاجانی ادامه داد: اگر 
قرار است رویدادی برگزار شود سعی کنیم 
ارتباطات در  و  فناوری اطلاعات  به هفته 
تیرماه جاری منتهی شود.رادمرد از فعالین 
بخش خصوصی اظهار کرد: نیازهای استان 
را باید در قالب یک سامانه معرفی کنیم.

جبدرانی از فعالان بهش خصوصی در این 
جلسه اظهار کرد: متاسفانه حوزه نرم افزار 
و کامپیوتر سرمایه در گردش ندارد و نمی 
تواند از تسهیلات تبصره 1۸ استفاده کند.

در  ثابتی  اقتصادی  بازار  امروز  افزود:  وی 
کشور وجود ندارد و این مهم ریسک سرمایه 
گذاری را بسیار کاهش داده لذا باید در قالب 

مشارکت مردمی ورود پیدا کنیم.
باید  کارگروهی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
و  رشد  جای  که  هایی  طرح  و  تشکیل 
ارزش دارند شناسایی و برای مردم معرفی 
شود، گفت: ساز و کارآموزشی در دانشگاه 
ها باید تغییر پیدا کند و دانش ها تخصصی 
بخش  فعالان  از  بندی  شوند.نقش  تر 
خصوصی استان در این جلسه اظهار کرد: 
متاسفانه تفکر چشم انداز فناورانه در استان 
بسیار کمرنگ شده است. وی با اشاره به 
اینکه استارتاپ ویکند یک رویداد آموزشی 
است و سال های بعد موجب توسعه می 
و  تعیین  اندازی  چشم  اگر  افزود:  شود، 
نظرگرفته  در  رویداد  برای  مدونی  برنامه 

شود قطعا به نتایج مثبتی خواهیم رسید.
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17 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد   تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

20 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

22 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  عباس شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

52 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  عباس شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

87 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی طاهره چوبداری واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

88 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

89 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  عباس شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد  تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

90 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد  تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

91 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه چوبداری  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

92 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  عباس شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/21

93 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور 
آباد  تاریخ تحدید حدود:  1403/03/21

94 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع در طبس  
روستای نور آباد    تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23 

95 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

96 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

97 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری   واقع در طبس  روستای 
نوراباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

98 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر شیردل  واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

99 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک  واحد دامداری  حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای نور 
آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

100 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

101 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

102 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی   واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

103 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل واقع در طبس  
روستای نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

104 فرعی از 35 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی واقع در طبس  روستای 
نور آباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/23

435 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر استخر مجید باغستانی واقع در طبس  
24 متری پهن کوچه - کوچه پشت مسجد الرسول   تاریخ تحدید حدود: 1403/03/24

163 فرعی از 492 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین علی مرادی واقع در طبس  بلوار مهندس 
شکیبی تاریخ تحدید حدود: 1403/03/24

1 فرعی2841 - اصلی ششدانگ یک  واحد دامداری و زمین متصل فاطمه اخوان صفار واقع در طبس 
تاریخ تحدید حدود: 1403/03/26

5042 - اصلی ششدانگ یک  واحد دامداری زهره کفاش سلیقه واقع در طبس تاریخ تحدید حدود: 
1403/03/26

5043 - اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی مشتمل بر اغل  محمد علی صادق زاده   واقع در 
طبس  - حد فاصل جاده طبس به دیهشک تاریخ تحدید حدود: 1403/03/26

5044 - اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی محمد علی صادق زاده واقع در طبس  - حد 
فاصل جاده طبس به دیهشک تاریخ تحدید حدود: 1403/03/26

5045 - اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین  صدیقه طالبی مقدم  واقع در طبس  - روستای دشتغران  
تاریخ تحدید حدود: 1403/03/29

)قطعات واقع در بخش دو طبس(
1349 فرعی از 4 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور اصغر محمدی  واقع در طبس- روستای 

خسروآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/03/29
2857 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر طیبه ناظمی  واقع در طبس  

روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
 2861 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جواد ناظمی واقع در طبس 

 روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2862 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ عباس ضرابی   واقع در طبس - روستای کریت 

تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2863 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  استخرعباس ضرابی   واقع در طبس - روستای 

کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2864 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اخوان صفار واقع در طبس - 

روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2865 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای 

کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2866 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس - 

روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2867 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای 

کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2868 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای 

کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2869 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هادی هرمز  واقع در طبس - روستای 

کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/03/30
2870 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس- 

روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02
2871 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه گلخانه  محمد ناظمی  واقع در طبس - روستای 

کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02
2872 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس- 

روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02
2873 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی تقی زاده  واقع در طبس- 

روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02
2874 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ رضا گلشنی  واقع در طبس - روستای کریت 

تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02

2875 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی تقی زاده واقع در طبس- روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02

2876 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ رضا گلشنی  واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02

2877 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ رضا گلشنی  واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02

2878 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02

2879 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  لیلی ترابی   واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/02

2880 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد ناظمی  واقع در طبس روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2881 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا ناظمی  واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2882 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  صدیقه عبدا... زاده   واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2891 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا اخوان صفار واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2892 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اخوان صفار واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2893 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اخوان صفار واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2894 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  رضا گلشنی واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود:1403/04/04

2895 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  لیلی ترابی واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2896 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  مهین جلیلی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04  

2897 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  رضا گلشنی واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/04

2898 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  محمد حسین جعفری واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2899 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی حسن فتوتی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2900 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ حسن دلیری  واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2901 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ عباس رفیعی  واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2906 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی حسن فتوتی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2909 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی حسن فتوتی  واقع در طبس-روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2910 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی غلامحسین صفریان  واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2912 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی غلامحسین صفریان  واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2913 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ صدیقه عبدالله زاده  واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/07

2914 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی صدیقه عبدا... زاده  واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود:  1403/04/07

2915 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی غلامحسین صفریان  واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2916 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی حسین زارعی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2917 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی علی زارعی  واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2918 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی معصومه رافتی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2919 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ عصمت باقری  واقع در طبس - روستای کریت 
تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2920 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ  محمد علی گلشنی   واقع در طبس- روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2921 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2922 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی عباس ضرابی  واقع در طبس- 
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2923 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی الهام ضرابی  واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2924 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  گلخانه محمد ناظمی  واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2925 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمد حسن گندمی  واقع در 
طبس - روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2926 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد حسن آبسته  واقع در طبس - روستای 
کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

2927 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی مشجر محمد حسن آبسته  واقع در 
طبس - روستای کریت تاریخ تحدید حدود:  1403/04/10

2928 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی مشتمل بر استخر  حسین رزمجو   
واقع در طبس –روستای کریت تاریخ تحدید حدود:  1403/04/10

2929 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمد رضا رزمجو  واقع در طبس  
روستای کریت تاریخ تحدید حدود: 1403/04/10

1927 فرعی از 40 - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ  احمد غلامی مقدم  واقع در طبس - روستای 
فهالنج      تاریخ تحدید حدود: 1403/04/12

1928 فرعی از 40 - اصلی ششدانگ یک واحد دامداری  احمد غلامی مقدم  واقع در طبس- 
روستای فهالنج   تاریخ تحدید حدود: 1403/04/12

1053 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14

1054 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14

1055 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: تاریخ تحدید حدود: تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14

1056 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14

1057 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 
طبس –روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14

1058 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14

1059 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14
1060 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14
1061 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تاریخ تحدید حدود:  تحدید حدود: 1403/04/14
1062 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/14
1063 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم حسینی مقدم واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1064 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1065 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1066 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1067 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1068 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1069 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1070 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1071 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1072 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: تاریخ تحدید حدود: 1403/04/17
1073 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1074 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1075 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تا تاریخ تحدید حدود: ریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1076 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اسماعیل حسینی واقع در طبس  

روستای تاریخ تحدید حدود:  اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1077 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین اسماعیل حسینی واقع در طبس - روستای 

اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1078 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1079 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1080 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1081 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1083 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/19
1084 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1085 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1086 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1087 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس  

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1088 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1089 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1090 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1091 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی حسینی واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1092 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مریم حسینی مقدم واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1093 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مریم حسینی مقدم واقع در طبس 

روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/21
1094 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در طبس 

روستای اصفهک تاری تاریخ تحدید حدود: خ تحدید حدود: 1403/04/24
1095 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در   

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1096 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1097 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1098 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1099 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1100 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1101 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1102 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1103 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/24
1104 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28
1105 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28
1106 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28
1107 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28
1108 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  واقع در 

طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28

1109 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی اسماعیلی  
واقع در طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود:

1110 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره صادق احمدی  
واقع در طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28

1111 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره صادق احمدی  واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28

1112 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  معصومه غلامی  واقع در طبس 
روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28

1113 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/28

1114 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1115 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1116 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1117 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1118 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1119 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1120 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1121 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مشجر علیرضا حسینی مقدم   واقع 
در طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1122 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1123 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1124 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم   واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1125 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا حسینی مقدم  واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1126 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1127 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1128 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1129 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

1130 فرعی از 55 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا حسینی مقدم واقع در 
طبس - روستای اصفهک تاریخ تحدید حدود: 1403/04/31

31 فرعی از 70 - اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین  علی صفری  واقع در طبس - روستای سرند 
تاریخ تحدید حدود: 1403/05/02

496  -اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین محصور مزروعی مشتمل بر اشجار و استخر علیرضا خواجوی 
واقع درطبس روستای سرند تاریخ تحدید حدود: 1403/05/02

497  - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن غیبویی  واقع درطبس روستای عرب آباد 
تاریخ تحدید حدود: 1403/05/04

)قطعات واقع دربخش سه طبس(
  405 فرعی از 22 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر خانه و اغل علیرضا و کریم 
قیصری هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع در طبس روستای ازمیغان  تاریخ تحدید 

حدود : 1403/05/04 
265 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا آب راهه واقع در طبس 

روستای کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
266 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا آب راهه واقع در طبس 

روستای کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
267 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
268 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
269 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
270 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
271 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی  قربانی واقع در طبس 

روستای کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
272 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
273 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
274 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس روستای 

کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
276 فرعی از 33 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر غلامعلی فتحی واقع در طبس 

روستای کردآباد تاریخ تحدید حدود: 1403/05/06
730 فرعی از 208 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا آزادوار واقع در روستای حلوان 

تاریخ تحدید حدود: 1403/05/08
731 فرعی از 208 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا آزادوار واقع در روستای حلوان 

تاریخ تحدید حدود: 1403/05/08
732 فرعی از 208 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا آزادوار واقع در روستای حلوان 

تاریخ تحدید حدود: 1403/05/08
733 فرعی از 208 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا آزادوار واقع در روستای حلوان 

تاریخ تحدید حدود: 1403/05/08
735 فرعی از 208 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا آزادوار واقع در روستای حلوان 

تاریخ  تحدید حدود: 1403/05/08
قبل از ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک صاحبان و 
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می شوند که در روز و ساعت نا مبرده بالا 
در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید 
حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 
قانون ثبت املاک فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم وگواهی لازم را از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایید 
تاریخ انتشار:   1403/02/30

غلامرضا کدخدائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس
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۳۲ سارق و مالخر در خراسان جنوبی دستگیر شدند

غلامی - رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری 3۲ سارق با اجرای طرح عملیاتی “مقابله با سارقان و مالخران 
اموال مسروقه” در این استان خبر داد. سرهنگ کاظم صادقی در تشریح این خبر اظهار کرد: این طرح به صورت هدفمند در مرکز 

استان و شهرستان های تابعه خراسان جنوبی به مدت سه روز به مرحله اجرا گذاشته شد.

استقبال سرکنسول ترکیه
 از سرمایه گذاری
 در خراسان جنوبی

زمانی - سرکنسول کشور ترکیه در مشهد 
سرمایه گذاری های  اینکه  بیان  با  مقدس 
خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  بزرگی 
امیدواریم  گفت:  است،  ایجاد شده  جنوبی 
دوجانبه  همکاری های  شاهد  به  زودی 
از  بازدید  در  باش،  جم   سینان  باشیم. 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه 
اظهار کرد: از منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
بازدید کردیم آنچه در این منطقه مشاهده 
می کنم یک ظرفیت برای سرمایه گذاری 
عظیم در این منطقه ویژه اقتصادی است.

اقتصادی خراسان  افزود: منطقه ویژه  وی 
خوبی  جغرافیایی  موقعیت  از  جنوبی 
برخوردار است نه تنها به مرکز شهر بلکه 
به فرودگاه هم نزدیک است، همچنین به 
کشور افغانستان هم خیلی نزدیک است و 
هم  ویژه ای  جایگاه  است،  خوبی  موقعیت 
به خود اختصاص داده است. وی بیان کرد: 
آنچه ما در منطقه ویژه اقتصادی خراسان 
امکانات  بود که موارد،  این  جنوبی دیدیم 
و ظرفیت ها تنها روی کاغذ نمانده است، 
بزرگی  و  بسیار خوب  سرمایه گذاری  بلکه 
از کارخانه  است.  اجرا شده  و  اینجا شکل 
کاشی سرامیک تا مابقی کارخانه هایی که 
کردیم  بازدید  اقتصادی  ویژه  منطقه  در 
انجام  خوبی  سرمایه گذاری های  داد  نشان 
انجام  را  لازم  اقدامات  هم  ما  و  شده 
می دهیم تا سرمایه گذاران جمهوری ترکیه 

اینجا جای خود را پیدا کنند. 

آزادی 9 زندانی خراسان جنوبی
با حضور خدام رضوی

خدام  کرامت  دهه  مناسبت  به   - قاسمی 
اصلاحی  مرکز   3 در  رضوی  مطهر  حرم 
جنوبی  خراسان  زندان های  تربیتی  و 
حضور و فضای این 3 مرکز رنگ و بویی 
عبدی،  علی  گرفت.  خود  به  رضایی  امام 
جنوبی   خراسان  های  زندان  مدیرکل 
بن  علی  امام  حرم  خادمان  کرد:  اظهار 
»زیر  کاروان  قالب  در  )ع(  الرضا  موسی 
سایه خورشید« با حضور در زندان مرکزی، 
مورد  زنان  اندرزگاه  و  عمومی  بازداشتگاه 
استقبال کارکنان ، سربازان و زندانیان قرار 
گردانی  پرچم  مراسم  افزود:  وی  گرفتند. 
حرم مطهر ثامن الحجج امام رضا)ع( برای 
کارکنان، پرسنل وظیفه و زندانیان توسط 
خادمان حرم مطهر رضوی در این 3 مرکز 
اصلاحی و تربیتی نیز انجام شد.وی بابیان 
زنان  اندرزگاه  زندانیان  از  یکی  که  این 
بیرجند پس از 9 سال با حضور پرچم مطهر 
حرم  خادمان  و  الرضا)ع(  موسی  ابن  علی 
مرکزی  زندان  از  زندانی   8 و  آزاد  رضوی 
خانواده  گرم  کانون  به  استان  های  زندان 

خود بازگشتند.

طرح پاداش 
صرفه جویی 

در مصرف برق 
بصیرت - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
وزیر  مصوبه  ابلاغ  از  جنوبی  خراسان  برق 
نیرو در راستای تشویق مدیریت مصرف برق 
خانگی از اول خرداد ماه همزمان با سراسر 
کشور در این استان خبر داد. مهدی دادگر با 
تشریح اجرای این طرح اظهار کرد: مشترکان 
خانگی می توانند ضمن بهره مندی از جوایز 
بسیار ارزشمند پویش با انرژی ، در این طرح 
خانگی  مشترکان  مشارکت  منظور  به  که 
شبکه برق کشور در صرفه جویی مصرف 
برق و با هدف تسهیل تامین برق در ماه های 
گرم از )ابتدای خرداد تا پایان شهریور ماه( 
همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی 
اجرا می شود، مشارکت نمایند.وی تصریح 
خراسان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  کرد: 
جنوبی امکان مشارکت مشترکان خانگی را 
در اجرای طرح کاهش مصرف برق فراهم  

کرده است.

جایزه نوبل ایرانی
 به نخبه بیرجندی رسید

نصرآبادی- نخبه بیرجندی در جشنواره جایزه 
نخبگانی البرز، معروف به نوبل ایرانی، برگزیده 
شد.جایزه البرز معروف به نوبل ایرانی هر ساله 
برای تجلیل از نخبگان، دانشمندان و فناوران 
و  هزار  امسال ۲  که  می شود  برگزار  کشور 
500 نفر در این جشنواره شرکت کردند و از 
این تعداد 6۲ نفر از جمله زهره غفوری فرد، 
نخبه بیرجندی، انتخاب شدند. زهره غفوری 
نخبه برتر بیرجندی با بیان اینکه جشنواره 
جایزه نخبگانی البرز معروف به نوبل ایرانی 
در دو بخش دانش آموزی و نخبگان برگزار 
این  فراخوان  اعلام  از  پس  می شود،گفت: 
جشنواره، رزومه علمی و 30 مقاله، ثبت اختراع 
و کتاب در زمینه مهندسی عمران را در سایت 
جشنواره بارگذاری کردم که مجموع مقالات و 
فعالیت ها امتیاز بندی شد و به عنوان یکی از 

6۲ نخبه برتر معرفی شدم.

آیین اختتامیه رویداد جام رسانه ای 
امید کشور برگزار شد

رسانه  بسیج  سازمان  مسئول   - اویس 
رویداد  اختتامیه  آیین  گفت:  خراسان جنوبی 
جام رسانه ای امید کشورروز گذشته با حضور 
منتخبین مرحله استانی این رویداد و جمعی از 
مسئولان کشوری برگزار شد. سجاد رضایی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای تحقق 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر بیان 
هنرمندانه بیان مصادیق پیشرفت کشور، آئین 
با  امید کشور  رسانه ای  رویداد جام  اختتامیه 
حضور منتخبین مرحله استانی این رویداد و 
جمعی از مسئولان کشوری در محل سالن 
همایش های دانشگاه جامع انقلاب اسلامی 

تهران برگزار شد.

آمادگی خراسان جنوبی برای برقراری ارتباط تجاری با ترکیه
استاندار خراسان جنوبی در دیدار با سرکنسولگر 
ترکیه در مشهد گفت: آماده برقراری ارتباط 
تجاری و اقتصادی با ترکیه هستیم.به گزارش 
تسنیم ، جواد قناعت در دیدار با سرکنسولگر 
ترکیه در مشهد اظهار کرد: اولویت اصلی دولت 
سیزدهم توجه خاص به کشورهای همسایه 
است که در این راستا خراسان جنوبی آمادگی 
کامل برای همکاری با کشورهای همسایه را 

دارد.وی با بیان اینکه صادرات خراسان جنوبی 
به ترکیه 4۲0 هزار دلار در سال گدشته بوده 
و با توجه به ظرفیت های اقتصادی و مزیت ها 
و پتانسیل های ترکیه و عزم و اراده دو طرف 
فرصت مناسبی برای برقراری روابط اقتصادی 
خراسان جنوبی با ترکیه فراهم است ، گفت : 
این میزان تبادلات تجاری بین ایران و ترکیه 
در سطح ملی و استانی قابل افزایش است و 

سهم صادرات ایران 1.5 درصد و ورادات از 
ترکیه 3 درصد است که قابل افزایش است.
قناعت گفت: آماده هرگونه سرمایه گذاری 
بخش خصوصی را به ویژه سرمایه داری در 
حوزه معادن و فرآوری آنها و گیاهان دارویی 
و بسته بندی آنها را داریم و خراسان جنوبی 
آمادگی برای تبادل هیئت بین خراسان جنوبی 
مرز  از  ترکیه  ترانزیت کالاهای  و  ترکیه  و 

ماهیرود برای افعانستان و برقراری مراودات 
از بیرجند به استانبول و برعکس و برقراری 
پرواز از بیرجند کابل افعانستان و استانبول را 
برای ایجاد سرفصل جدیدی از روابط داریم.
سرکنسول ترکیه در مشهد نیز در این جلسه 
و  اقتصادی  ارتباطات  برقراری  آماده  گفت: 
گفته  با خراسان جنوبی هستیم.به  تجاری 
سفر  این  انجام  از  باش، هدف  جم  سینان 

و  تجاری  و  اقتصادی  ارتباط  برقراری  ابتدا 
بعد گسترش ارتباط با دانشگاه ها است. سینان 
جم باش، با بیان اینکه برای برقراری پرواز 
بین خراسان جنوبی و ترکیه اقدام شده است 
خاطرنشان کرد: با انجام این کار رابطه دو جانبه 
تداوم می یابد و درخواست سفر شما، شهردار 
بیرجند و هیئت تجاری خراسان جنوبی از یکی 

شهرهای ترکیه را دارم.

ظرفیت های  معدنی استان معطل نماند

بهره مندی ۱۵ هزار مشترک خراسان جنوبی از فیبر نوری 
کاری- مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
در نشست خبری   با بیان اینکه هم اکنون 15 
هزار مشترک در خراسان جنوبی از فیبر نوری 
بهره مندند، اضافه کرد:  برای استفاده بهینه 
هم استانی ها از خدمات  بهتر دو طرح نجما 
)نهضت جهادی فیبر مخابرات( و یو ان اس 
پی در خراسان جنوبی  اجرا می شود. میری 
یادآور شد: هدف از این طرح ها استفاده و 

بهرمندی بهینه مردم استان از خدمات اینترنت 
و ارسال و دریافت داده ها به نحو بهتر می 
باشد.وی با بیان اینکه  طرح نجما با اعتبار 85 
میلیارد تومان از اعتبارات مخابرات استان هم 
اکنون در 5 شهرستان خراسان جنوبی در حال 
اجراست، ادامه داد: همچنین  طرح “یو ان اس 
پی” هم برای بیش از 70 هزار خانوار استان با 
اعتبار 80 میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی 

و ۲00 میلیارد تومان اعتبار شرکت مخابرات، 
در تمام شهرستان های استان مورد استفاده قرار 
می گیرد.  میری  یادآور شد:  این پروژه در 16 
زون FTTH با اجرای حدود 140 کیلومتر 
فیبر نوری در شهرهای خراسان جنوبی به 
اجرا  حال  در  منازل  به  رسانی  فیبر  منظور 
است.وی با بیان اینکه تاکنون 177 کیلومتر 
فیبر نوری جدید در استان اجرایی شده است، 

اظهار کرد: با فیبررسانی به ۲1 بخشداری و 
۲ فرمانداری با هزینه ۲0 میلیارد ریال، اکنون 
تمام بخشداری ها و فرمانداری های استان به 
شبکه فیبر متصل شد. مدیر مخابرات منطقه 
خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: سیاست و 
هدف اصلی مخابرات بر این است که  تمام 
نوری شود  فیبر  به  خراسان جنوبی مجهز 
و هم اکنون مسکن های ملی هم مجهز به 

این فناوری می شود. میری با بیان اینکه هم 
استانی ها با هزینه کمتر می توانند از فیبر نوری 
برخوردار شوند، ادامه داد: مشترکان  تنها با یک 
میلیون و 900 هزار تومان می توانند از فیبر 
کشی داخل خانه و مودم رایگان و سرویس 
یک ساله  اینترنت بهره مند شوند. به گفته وی، 
هم اکنون 30 درصد مشترکان مخابرات استان 
در شهرستان بیرجند زیر پوشش فیبر نوری اند. 

مطالبه متولی معادن کشور از خراسان جنوبی؛

وزیر  مواد  فرآوری  و  معادن  امور  معاون 
صنعت، معدن و تجارت گفت: ظرفیت های 
با  باید  بلکه  بماند  معطل  نباید  معدنی 
این مساله  به  استان ها  در  حساسیت لازم 
پرداخته شود.به گزارش ایرنا، رضا محتشمی 
پور روز گذشته در دیدار با جواد قناعت استاندار 
خراسان جنوبی افزود: به هیچ عنوان با معطل 
ماندن پروژه های معدنی مماشات نشود تا 
ظرفیت های بالقوه در این حوزه فعال باشد.
وی گفت: در صورت تعلل و با توجه به تورم، 
حجم منابعی که برای فعال شدن معادن لازم 
است، افزایش می یابد و کار سخت می شود 
در  معطلی  با  مماشات  عنوان  هیچ  به  لذا 
اجرای پروژه های معدنی جایز نیست و باید 
معادن  شورای  در  درستی  به  موضوع  این 
و  معدن  صنعت،  وزیر  شود.معاون  مطالبه 
تجارت ادامه داد: خراسان جنوبی ظرفیت های 
بالایی در حوزه معادن دارد که باید از گذشته  
اقدامات چشمگیری برای آن انجام می شد، 
اکنون هم با تعیین تکلیف پروانه های معطل 

باید معادن به سرعت فعال شود.وی گفت: 
فعال شدن معادن به افزایش حقوق دولتی در 
این بخش کمک کرده و عواید آن به استان 
نهایت منجر  برگشت داده می شود که در 
به تکمیل زیرساخت ها می شود.معاون امور 
معادن و فرآوری مواد وزیر صنعت، معدن و 
تجارت افزود: مطالبات قانونی بخش معدن 
به خوبی درخواست نشده و محدودیت هایی 
ایجاد کرده است در حالی که طبق قانون در 
بخش زیرساخت معدن 77 درصد منابع باید 
هزینه شود اما سال گذشته 10 تا 1۲ درصد 
توانستیم بودجه بگیریم که نصف این عدد 
تخصیص یافته است. وی گفت: این مساله 
چالش جدی برای بخش معدن ایجاد کرده 
است در حالی که 15 درصد این منابع باید 
به استان اختصاص یابد اما همیشه ۲ تا سه 
درصد بوده و سال گذشته برای اولین بار به 

چهار درصد عملکرد رسید.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید 
آینده  انجام شده برای  اینکه اکتشافات  بر 

داد:  ادامه  است  امیدآفرین  خراسان جنوبی 
این موضوع به افرایش حقوق دولتی معادن 
و بازگشت عواید آن به استان کمک خواهد 
کرد.محتشمی پور افزود: برای سرمایه گذاری 
معدنی کشور  در حوزه   دولتی  شرکت های 
اولویت با خراسان جنوبی بوده که گام اول 
آن اکتشافات است و در مرحله بعد واحدهای 
امور  شود.معاون  اندازی  راه  باید  فرآوری 
معادن و فرآوری مواد وزیر صنعت، معدن و 
تجارت گفت: یکی از سرمایه گذاران بزرگ 
کشور به خراسان جنوبی معرفی شده که امید 
است زمینه جذب و ماندگاری این شرکت 

فراهم شود.

از محل مسئولیت های
 اجتماعی معادن برای رفع 
نیازهای استان استفاده شود

استاندار خراسان جنوبی نیز در جلسه دیدار 
محتشمی پور، معاون امور معادن وزارت صمت 
اظهار کرد: خراسان جنوبی در حوزه معادن 

در  متأسفانه  اما  دارد  فراوانی  ظرفیت های 
زمینه زیرساخت ها مشکلات و عقب ماندگی 
های تاریخی از گذشته به ارث رسیده است.
وی با بیان اینکه به دلیل ضعف زیرساخت ها 
شاهد حضور کمرنگ سرمایه گذاران در این 
استان بودیم، افزود: در دو سال فعالیت دولت 
سیزدهم شاهد حضور پررنگ سرمایه گذاران 
در خراسان جنوبی هستیم، هرچند در مقایسه 
با ظرفیت استان و همچنین استان های دیگر 
که با شتاب بیشتری رو به جلو هستند، هنوز با 
نقطه مطلوب فاصله داریم و در میدان رقابت 

وضعیت خوبی نداریم.

جلوی خام فروشی 
مواد معدنی گرفته شود

جواد قناعت گفت: اگر در گذشته اتفاقاتی 
در حوزه معادن این استان افتاده بیشتر به 
از  مردم  اکنون  و  بوده  خام فروشی  صورت 
دولت و مسئولان مطالبه می کنند که جلوی 

خام فروشی مواد معدنی گرفته شود.

کارخانه منیزیت زینتر شده
 در سربیشه به بهره برداری رسید

کارخانه منیزیت زینتر شده با ظرفیت تولید 
نیاز  مورد  محصول  تن  هزار   35 سالانه 
صنایع دیرگذار و نسوز در شهرستان سربیشه 
خراسان جنوبی به بهره برداری رسید.مراسم 
افتتاح این واحد صنعتی روز شنبه با حضور 
وزیر  مواد  فرآوری  و  معادن  امور  معاون 
صنعت، معدن و تجارت، استاندار خراسان 
جنوبی، نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان 
در سربیشه برگزار شد.مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی گفت: پروژه کوره 
اکسید  تولید  سینترینگ دولومیت کارخانه 
عملیات  که  سربیشه  شهرستان  منیزیم 
اجرایی آن سال 1400 آغاز شد، امروز به بهره 
این پروژه  افزود:  آریافر  برداری رسید.احمد 
زمینه اشتغال 45 نفر را به صورت مستقیم 
فراهم کرده و ظرفیت تولید آن 35 هزار تن 

در سال است.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.  

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

 ایزوگام  
میدان توحید     091۵۵629033- 091۵۵6220۵0

بـاران دژ شـرق

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

     
غذای آماده پیــــام

 نگران نباشید 

چلو مـرغ  75/000 تومان 

چلـو جوجـه کبـاب  85/000 تومان 

چلو کبـاب کوبیـده  85/000 تومان 
چلـو وزیـری  110/000 تومان 

ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک  کارت خودرو سواری تویوتا کمری تیپ GL2007  به نام مسعود ناصری با کد ملی 0653126840 
شماره پلاک 321 ج 84 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به تعدادی شاگرد ساده و چرخ کار و یک نفر برشکار برای کار در تولیدی 
پوشاک مدارس نیازمندیم.  

  09۱۵۱637348       آدرس: پاساژ سادسی-  تولیدی مقدم 

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی در تاریخ 1403/2/30

مجمع عمومی عادی سالانه سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی روز پنجشنبه ۱403/3/۱0 از ساعت ۱8 در محل سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی )واقع در خیابان مطهری- نبش مطهری نبش فرعی اول و دوم سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی( برگزار خواهد شد. 
اعضایی كه دارای عضویت معتبر هستند حق رای خواهند داشت. برای تسهیل، اعضایی كه بدهی حق عضویت داشته باشند می توانند بدهی خود را در همان روز نقداً پرداخت كرده و برگ ورود به جلسه دریافت كنند. ضمنا عزیزاني كه داوطلب در سمت بازرس سازمان می باشند مقتضی است حداکثر تا ۱403/3/7 درخواست 

كتبي خود را به دفتر سازمان )خیابان طالقانی- طالقانی10 نبش فرعی اول و دوم - سازمان نظام مهندسی معدن( ارائه نمایند. لازم به توضیح است شرایط داوطلبین بازرس: تابعیت جمهوری اسلامی ایران، دارا بودن حداقل پروانه اشتغال معتبر رتبه 2، عضویت در سازمان استان و عدم بدهی حق عضویت می باشد.
دستور کار مجمع به شرح ذیل است: شنیدن گزارش عملکرد سالانه - بررسی و تصویب ترازنامه مالی سال1402- تصویب برنامه و بودجه سال 1403- انتخاب بازرس - تصویب پیشنهادهای هیئت مدیره برای تعیین حق عضویت، ورودیه و سایر دریافتی ها و پرداخت های اركان سازمان طبق دستورالعمل های مصوب - تعیین روزنامه كثیرالانتشار- بررسی 

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبیضرورت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده - بررسی سایر امور 
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امام رضـا علیه السلام فرمودند :
ةٌ فاستعَینوا بنِا عَلیَ ا...  إذا نزََلتَ بکِم شِدَّ

هر گاه سختی ای به شما رسید، به واسطه ما از خدا کمک بجویید.
)تفسیر العیاشی: ج2 ص176 ح1662، گزیده حکمت نامه رضوی، صفحه: 102(

ادعایی درباره  مذاکرات غیر 
مستقیم ایران و آمریکا در عمان

اکو ایران نوشت: یک رسانه غربی مدعی 
برگزاری مذاکرات غیرمستقیم میان آمریکا 
و ایران در هفته گذشته برای اجتناب از 
در  آگاه  منبع  دو  بیش تر شد.  تنش های 
گفت وگو با باراک راوید، خبرنگار آکسیوس 
دولت  ارشد  مقام  دو  که  شدند  مدعی 
بایدن هفته گذشته با مقامات ایرانی در 
عمان درباره چگونگی جلوگیری از تشدید 
تنش های منطقه ای به طور غیرمستقیم 

گفتگو کردند.
این خبرگزاری در ادامه نوشت: این گزارش 
مدعیست این مذاکرات که با حضور برت 
بایدن در امور  مک گورک، مشاور ارشد 
خاورمیانه و آبرام پیلی، نماینده موقت ایالات 
متحده در امور ایران انجام شده، اولین دور 
مذاکرات غیرمستقیم بین ایالات متحده و 
ایران پس از مذاکرات مشابه ماه ژانویه در 

عمان بوده است.
این گفت وگوها تنها یک ماه پس از حمله 
موشکی بی سابقه ایران به اسرائیل در ۱۳ 
اخیر  تنش های  انجام شد. شدت  آوریل 
خاورمیانه را در بر لبه یک جنگ منطقه ای 
خبرنگار  به  منابع  این  است.  داده  قرار 
آکسیوس گفته اند که مک گورک و پیلی روز 
سه شنبه وارد عمان شدند و با میانجی های 
عمانی دیدار کردند. هنوز مشخص نیست 
این  در  ایران  از  نمایندگی  به  چه کسی 
مذاکرات شرکت داشته است. این منابع 
پیامدهای  سر  بر  گفت وگوها  که  گفتند 
در  متحدش  گروه های  و  ایران  اقدامات 
منطقه و بحث درباره نگرانی های آمریکا در 
مورد وضعیت برنامه هسته ای ایران متمرکز 
بود. چندین مقام ایرانی در هفته های اخیر 
به احتمال تغییر دکترین هسته ای کشور 
اشاره کردند. کاخ سفید و وزارت امور خارجه 
آمریکا تاکنون از اظهار نظر درباره مذاکرات 

در عمان خودداری کردند.

 فعال اصولگرا گفت: تغییر رئیس مجلس 
خواسته عمومی است تا مجلس بیشتر و 
بهتر بتواند به امور اقتصادی، اجتماعی و 
مجلس  چون  بپردازد  جامعه  فرهنگی 
نداشت.  توفیقی  حوزه  این  در  یازدهم 
رقابت  به  اشاره  با  شهرضایی  حیدرپور 
محمدباقر  با  ذوالنوری  و  متکی  جدی 
ریاست  کرسی  تصدی  برای  قالیباف 
از  متکی  آقای  افزود:  آینده  مجلس 

نمایندگان دوره های اول مجلس شورای 
اسلامی بود، بعد به وزارت خارجه رفت 
و در دولت های نهم و دهم وزیر امور 
خارجه بود. او حالا به مجلس دوازدهم راه 
پیدا کرده است و با توجه به تجارب ارزنده 
سیاسی، اجرایی و پارلمانی اش، توانایی 
اداره مجلس را دارد. وی افزود: اگر رقابت 
قالیباف، ذوالنوری و متکی  آقایان  بین 
قالیباف  آقای  دارد  امکان  شود،  جدی 

رأی نیاورد، حالا چه آقای متکی رئیس 
نفر  دو  ذوالنوری، هر  آقای  و چه  شود 
توانایی لازم را برای اداره مجلس دارند. 
معتقدم اگر این اتفاق بیفتد شرایط برای 
کار آقای قالیباف در مجلس خیلی سخت 
می شود و ریاستش را از دست می دهد. 
این فعال سیاسی ادامه داد: تغییر رئیس 
مجلس شورای اسلامی خواسته عمومی 
است تا مجلس بیشتر و بهتر بتواند به امور 

جامعه  فرهنگی  و  اجتماعی  اقتصادی، 
بپردازد چون مجلس یازدهم در این حوزه 

توفیقی نداشت. 

موضوع  به  اشاره  با  کرج  جمعه  امام   
جوانی جمعیت گفت: توجه به فرهنگ 
غرب در دوران سازندگی، کنترل جمعیت 
و اجرای سیاست های مد نظر غربی ها و 
دور شدن از فرهنگ ناب اسلام و آداب 
و رسوم ایرانی صدمات فرهنگی، فراوانی 

به کشور وارد کرد. همدانی مطرح کرد: 
انقلاب  قبل  از  جمعیت  کاهش  بحث 
فرزند  شعار صهیونیستی  و  مطرح  نیز 
کمتر، زندگی بهتر بر زبان ها افتاده بود 
مسیر  این  ادامه  از  انقلاب  از  پس  که 
جلوگیری شد. امامین انقلاب نیز در هیچ 

مقطعی در وادی کاهش جمعیت نبودند 
و آن را ترویج ندادند. وی با بیان اینکه 
رشد  بودند که  کرده  مقطعی شرط  در 
جمعیت در مدت ۲۲ سال از ۶.۵ به ۴ 
برسد، اما آقایان در مدت سه سال این 

کار را انجام دادند.

فریدون عباسی، نماینده مجلس و رئیس 
پیشین سازمان انرژی اتمی در گفت وگو 
با رویداد۲۴، نتایج حضور گروسی در ایران 
را بررسی کرده است. او می گوید: دکترین 
هسته ای ایران ثابت نیست اما آژانس بین 
المللی انرژی اتمی ثابت کرده نهاد مستقلی 

نیست و ایران هم با وجود اینکه معتقد به 
سلاح کشتار جمعی نیست، اما نمی شود 
از قدرت شان  دارند،  کسانی که سلاح 
سوءاستفاده کنند. عباسی با بیان اینکه 
دکترین هسته ای ایران تابع شرایط روز 
است، افزود: اگر کشوری قدرت هوایی اش 

برتر باشد و ما را تهدید کند، ما هم او را 
تهدید خواهیم کرد. آن ها اطلاع دارند که 
ما توانمندی پرتاب ماهواره داریم. کشوری 
که توانمندی پرتاب ماهواره و قرار دادن 
دارای  دارد،  خاص  مدار  یک  در  را  آن 

استاندارد های بالاییست.

جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
گفت: پس از عملیات وعده صادق اثبات 
از  حمایت  در  اسلامی  جمهوری  شد 
مظلومان، آرمان هایش و مردمش با کسی 
شوخی ندارد. قریشی با اشاره به انجام 
عملیات »وعده صادق«، اظهار کرد: این 
عملیات دو بعُد داشت؛ یکی اراده شجاعت 
و توانمندی فکری و روحی که از فرماندهی 

کل قوا نشأت می گیرد و دومی بعد فنی و 
علمی که منجر به شکست فضاحت بار 
رژیم صهیونیستی شد. وی تاکید کرد: 
روزی تحریم کردند تا به ما سلاح ندهند 
اما امروز از کشور واردکننده به صادرکننده 
سلاح تبدیل شدیم، یک قدرت دنیا به ما 
می گوید این توان را در جنگ با قدرت 
دنیا  قدرت  و یک  بدهیم  او  به  متقابل 

التماس می کند که این توان را به او ندهیم. 
کشوری که تحریم بود تا به او  سلاح هایی 
پیش پا افتاده ندهند امروز می خواهند همان 
کشور به دیگر کشورها این ابزارها را ندهد. 
وی ادامه داد: کشوری که روزی محتاج 
یک تکنسین پالایشگاه بود امروز تبدیل به 
کشوری شده که عظیم ترین پالایشگاه را 

برای خود ساخته است.

آرای مردم نشان دهنده علاقه مندی در جامعه برای تغییر قالیباف است

شعار فرزند کمتر زندگی بهتر صهیونیستی است

فناوری تولید بمب اتم و توانمندی پرتاب ماهواره را داریم 

جمهوری اسلامی در حمایت از مردمش با کسی شوخی ندارد
 تعطیلی دو روزه ادارات در جهت ارتقای 

بهره وری نظام اداری کشور است

میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور گفت: مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد 
دولت مبنی بر دو روز تعطیلی در هفته )جمعه 
و شنبه( برای کارکنان دولت در سراسر کشور 
افزایش  راستای  در  طرح  این  کرد.  موافقت 
عدالت، بهبود کیفیت زندگی و کار کارمندان و 
ارتقای بهره وری نظام اداری کشور دنبال می شود. 
همچنین رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: 

بانک ها استثنا است و شنبه ها تعطیل نمی شود.

کاهش قیمت ها در بازار ارز؛ دلار به 
کانال 57 هزار تومان بازگشت

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با نوسان 
محدود قیمت ها در بازار به روز رسانی شد؛ به 
طوری که نرخ سکه امامی با ۲۱7 هزار تومان 
تومان  هزار  با 7  عیار  نرخ طلا ۱8  و  کاهش 
 کاهش رقم خورد. نرخ دلار به نقل از کانال های

غیر رسمی به کانال ۵7 هزار تومان بازگشت.

اعتراض معلولان به حق پرستاریِ ناچیز: 
حق پرستاری ۲ میلیون تومان

بهروز مروتی، فعال حقوق معلولان کشور در گفتگو 
با انتخاب، گفت: در حال حاضر حق پرستاری ما دو 
میلیون و صد هزار تومان است در حالی که اگر به 
دفتر خدماتی پرستاری زنگ بزنیم برای نگهداری 
و مراقبت از یک معلول کمتر از ۲۵ تا ۳۰ میلیون 

تومان نمی گیرند.

شرایط ثبت نام خودروهای برقی 
اعلام شد

عرضه  جدید  سامانه  اطلاعیه  اساس  بر 
خودروهای برقی تمامی متقاضیان تا روز شنبه 
۱۴۰۳/۰۳/۰۵ می توانند ثبت  نام انجام داده و 
یک اولویت انتخاب کنند. متقاضیان باید از تاریخ 
روز چهارشنبه  لغایت  پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲7 
۱۴۰۳/۰۳/۰۲ یکی از حساب های خود را نزد 
شعب بانک های واجد شرایط اعلامی در سامانه 
به نام خودرو برقی وارداتی وکالتی و مبلغ یک 

میلیارد ریال مسدود نمایند.

سپاه در قلب جهاد رشد کرد و همچنان 
مصمم است

سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه با اشاره به 
نقش آفرینی سپاه در میدان های مختلف گفت: 
سپاه در دل سختی ها، در قلب جهاد، در میدان 
شهادت رویید و رشد کرد، این لشکر در نبرد با 
دشمن و آن زمانی که شمشیر می زد و گام های 
محکمش را مثل کوه با ثبات برمی داشت، شکل 
گرفت و استوار ماند و همچنان مصمم است تا آن 
راه را ادامه دهد و در برابر دشمن شمشیر می زنیم.

تعطیلی  شنبه، رسوخ نفوذ فرهنگی دشمن 
در کشور صاحب الزمان )عج( است

انتخاب نوشت: کریمی قدوسی، نماینده مردم 
مشهد در حساب شخصی خود در ایکس درباره 
تعطیلی شنبه ها در  نوشت:  تعطیلی روز شنبه 
نفوذ  و  رسوخ  بر  مبتنی  مجلس  اخیر  مصوبه 
 فرهنگی دشمن در کشور صاحب الزمان )عج( 

است بنده مخالف بودم و به آن رای ندادم.

یک فراکسیون  اقلیت اصلاح طلبان 
و دو فراکسیون اصولگرا شکل می گیرد 

جراره، فعال اصولگرا به اشاره به اینکه پیش بینی من 
است که سه فراکسیون در مجلس دوازدهم شکل 
می گیرد، گفت: یک فراکسیون اقلیت اصلاح طلبان 
و دو فراکسیون اصولگرا در مجلس شکل خواهد 
گرفت.  این فراکسیون ها باید به سمت رقابت 

صحیح برای تحقق مطالبات  مردم  بروند.  

تا زمانی که شبکه های اجتماعی برای 
 مردم مسدود باشد، اژه ای هیچ فعالیتی 

در آنها نخواهد داشت

میزان نوشت: در پی انتساب برخی از حساب های 
کاربری در شبکه های اجتماعی مسدود، به رئیس 
قوه قضاییه، به اطلاع می رساند، رئیس دستگاه 
قضا، در شبکه های اجتماعی و سکو های مجازی 
مسدود شده دارای هیچ حساب کاربری نیست و 
حساب  های منتسب به ایشان  هیچ گونه ارتباطی با 
شخص رئیس قوه و قوه قضاییه ندارد. تا زمانی که 
این شبکه های اجتماعی برای عموم مردم به موجب 
مقررات مسدود باشد، ریاست قوه قضاییه نیز همانند 

مردم در آنها هیچگونه فعالیتی نخواهد داشت. 

حدود ۸۰ درصد مردم موافق  
حمایت از مستضعفان جهان هستند

معاون وزیر ارشاد گفت: در شرایطی که رسانه های 
معاند سعی می کنند مسائل مردم را برعکس جلوه 
دهند در یک نظرسنجی از مردم سوال شد آیا شما 
پیرو حمایت از مستضعفان جهان هستید، حدود 8۰ 

درصد پاسخ ها آری بود.

مبلغ سپرده شرکت درمزایده قیمت پایه )ریال(شماره موتورشماره شاسیسال ساختشماره پلاکنام دستگاه
)ریال(

ZL50 ( sem (04032740051221.000.000.0001.050.000.000-200440453-لودر

»آگهی مزایده عمومی«
شهرداری خوسف در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک دستگاه خودرو لودر به مشخصات ذیل و با رعایت آئین نامه معاملاتی 

شهرداری ها و بصورت نقدی از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir و شماره مزایده 1002005819000003 به فروش رساند. 

محل و مدت زمان بازدید از خودرو : از تاریخ انتشار آگهی تا مورخ 1403/03/31 ماشین  مذکور در محل شهرداری خوسف از ساعت 8 صبح تا 13 
با هماهنگی مسئول ماشین آلات. مهلت دریافت  اسناد مزایده : اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا مورخ 1403/03/24. آخرین مهلت ارسال 

پیشنهادات : ساعت 19 مورخ 1403/04/04 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تاریخ بازگشایی اسناد مزایده : ساعت 8 صبح 1403/04/06 
هزینه های برگزاری مزایده )کارشناسی، چاپ آگهی و ....) از برنده مزایده اخذ خواهد گردید. متقاضیان برای کسب اطلاع از شرایط مزایده با امور مالي 

شهرداری خوسف به شماره 05632074088 داخلی 12 تماس حاصل و برای دریافت اسناد مزایده به سامانه www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
روابط عمومی شهرداری خوسفشناسه آگهی: 1717184

شعبه مرکزی : میدان امام - روبروی کلانتری   18  19  23  32  - 12  82  22  32 

شعبه مدرس : انتهای خیابان مدرس،بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری   41  61  04  32

آسمان سیکلت

فروش  با  اقساط متنوع و بلند مدت 

بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

)صحراکار(

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده - نوبت اول
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شرایط عمومی متقاضیانمدت قراردادنوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوعشماره فراخوان

 2003005361000004

خدمات ایاب و ذهاب 
مربوط به مأموریت های 
اداری و شهری پرسنل 
شهرداری بیرجند طبق 
شرایط در اسناد مناقصه

تضمین  معتبر به مبلغ 
4/200/000/000 ریال طبق 
مشخصات مندرج در اسناد 

مناقصه

یک ساله

متقاضیان حقوقی دارای پروانه 
رتبه بندی معتبر از وزارت 
 تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

در زمینه ایاب و ذهاب 

محل تأمین اعتبار:  اعتبارات داخلی شهرداری بیرجند
کلیه فرایند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه را از تاریخ 1403/02/30 تا ساعت 19:00 
مورخ 1403/03/03 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند.

مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ  1403/03/16
زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 13:30 مورخ 1403/03/19 می باشد.

نشانی مناقصه گزار: خراسان جنوبی -  بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی    تلفن: 05631830102
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مناقصه را محقق 

سازند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه فرمایند.  شناسه: 1719539
مهدی بهترین

شهردار بیرجند 


